
" 14 " г.

Ефимов Игорь Владимирович

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии - Пушкина А.С.

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Курганской области

Решили: 1. На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В-1.

Масленников Сергей Петрович

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения квалификационного экзамена

Грачева Лидия Георгиевна секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - специалист-эксперт отдела АТ и 

АДН УГАДН по Курганской области

Пушкин Андрей Сергеевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                                               

в Курганской области                                                                                           

(г. Курган)                     

 __________________________А.С.Пушкин

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Присутствовали: 

председатель Территориальной экзаменационной комиссии - заместитель начальника УГАДН 

по Курганской области      

главный специалист отдела транспорта Департамента промышленности, транспорта, связи и 

энергетики  Курганской области

ПРОТОКОЛ № 9

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в Курганской области (г.Курган)                                             

г. Курганмая 2015

заместитель председателя экзаменационной комиссии - начальник отдела АТ и АДН УГАДН 

по Курганской области

Городянский Николай Юрьевич



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 нет

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 нет

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мартюшев Анатолий Александрович

сдал

2

ФИО (полностью) 

ФАУ  "Курганский ЦППК"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 06 мая 2015г. по 14 мая 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Григорьев Владимир Дмитриевич сдал

Безгодов Владимир Петрович

Осенков Иван Алексеевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал сдалКривошеев Алексей Сергеевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

Мосин Владимир Павлович

Куклин Алексей Викторович

Полетаев Анатолий Александрович

Сапегин Сергей Александрович

-

-Горемыкин Павел Вячеславович

-Беспалов Сергей Александрович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

Батурин Александр Николаевич

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

II. Проведение квалификационного экзамена

№ 

п/п

7

Базовый курс

открываемые классы ОГ

5

результат

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

7 класс

3 6

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

--

--

-

сдал

-

- -

-

-

Журавлев Евгений Сергеевич сдал

- -

Костин Олег Владимирович

Дружинин Владимир Петрович сдал

Казанцев Василий Геннадьевич 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

4

сдал

1 класс

-

Основной курс - Цистерны

не сдал

-

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

- -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Коновалов Михаил Николаевич сдал

сдал сдал

сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

не сдал - -

Осипов Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-Пономарев Андрей Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

Скорлевицких Василий Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал



21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 нет

28 нет

29 нет

30 нет

31 нет

32 нет

33 нет

34 да- -Ерохин Андрей Андреевич
сдал Пр.№5 от 

12.03.2015 
 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Ганеев Андрей Владимирович не сдал

Валетов Олег Фаатович не сдал - -

- -

-

-

-

-

-

- -

- --

- - -

Кульмухаметов Рим Рифович не сдал - - -

- -

Спирин Дмитрий Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал -Калинин Александр Владимирович сдал

Лыков Анатолий Алексеевич не сдал -

НОУ  "Межотраслевой институт"                                                                                                                                                

филиал "Курганский"                                                                                                                                                                     

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 02 февраля 2015г. по 09 февраля 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

АНО ДПО  "Зауральский учебный центр"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 20 апреля 2015г. по 30 апреля 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Афанасьев Андрей Анатольевич не сдал

Рашков Иван Иванович не сдал -

Таушканов Евгений Сергеевич -

Фиялкович Николай Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - не сдал

сдал сдал -

Егоров Александр Иванович сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Чесноков Евгений Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

АНО ДДПО  "Специалист"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 06 мая 2015г. по 14 мая 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

Петров Владимир Николаевич сдал - -

-

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



35 да

36 нет

37 нет

38 да

39 да

40 да

41 нет

42 да

ГАОУ  ДПО "Институт развития образования 

и социальных технологий"                                                                                 

Срок обучения:                                                                                                                                                                           

с 13 апреля 2015г. по 22 апреля 2015г.                                                                                                                                                                                                                                       

Начальная подготовка                               

сдал Пр.№8 от 

23.04.2015 
Пермяков Александр Викторович  сдал

Ботников Валерий Валентинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ  ДПО "Учебный центр "Технопарк"                                                                                 

Срок обучения:                                                                                                                                                                           

с 16 февраля 2015г. по 06 марта 2015г. 

Начальная подготовка                                                                                                                                                                                                                                                                

-

- -

-

не сдал - - -

-

-

- - -

сдал Пр.№8 от 

23.04.2015 
не сдалГрязнов Сергей Николаевич

Крысанов Юрий Николаевич

Мосин Алексей Вячеславович
сдал Пр.№8 от 

23.04.2015 

сдал 

Пр.№8 от 

23.04.2015 

- -

-

 сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Яковлев Дмитрий Владимирович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ФАУ  "Курганский ЦППК"                                                                                                                                                       

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 13 апреля 2015г. по 18 апреля 2015г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Венедиктов Василий Леонидович не сдал

-

Марушков Вячеслав Юрьевич
сдал Пр.№8 от 

23.04.2015 
 сдал - - -



43 нет

Грачева Лидия Георгиевна

8(3522)25-04-54

Игнатьев Алексей Анатольевич - - - -не сдал

НОУ  "Межотраслевой институт"                                                                                                                                                

филиал "Курганский"                                                                                                                                                                     

Срок обучения:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

с 07 ноября 2014г. по 14 ноября 2014г.                                                                                                                            

Начальная подготовка                               

Секретарь комиссии:

Члены экзаменационной комиссии:

И.В.Ефимов

С.П.Масленников

Л.Г.Грачева

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Н.Ю.Городянский


